
JUDEŢUL ARAD 
COMUNA BELIU, CONSILIUL LOCAL 

TEL 0257322239, FAX 0257322422,MAIL primariabeliu@gmail.com 
www.beliu.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 40 
din 21 iunie 2019 

 
privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei Consiliului Local Beliu 

 
   Consiliul Local al Comunei Beliu întrunit în şedinţă de îndată, 

   având în vedere: 

 

 prezentarea ordinii de zi de către preşedintele de şedinţă în conformitate cu  

Dispozitia de convocare în şedinţă de îndată a Consiliului Local Beliu; 

  prevederile art.39 alin.2 şi art.43 din Legea nr.215/2001; 
  -     prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi ,,pentru,, din 11 consilieri 

prezenți, din 13 în funcție. 

În temeiul art.45, alin. 1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică  
locală, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

            Articol unic. Se aprobă ordinea de zi prezentată, punct  ce va fi dezbătut în 

şedinţa Consiliului local, azi 21.06.2019.  

        

 

 

 

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                CONTRASEMNEAZĂ, 
              MIHOC IOAN                                                     SECRETAR 

                                                                      jr. ANA-MARIA BIRĂU  
 

 

mailto:primariabeliu@gmail.com

